
ZARZĄDZENIE NR 31/2021
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2021., 
poz. 305) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 34.074.279,39 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.868.929,14 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 205.350,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.897.665,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 34.839.618,52 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 32.812.155,52 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 2.027.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.897.665,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 31/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 478 213,84 478 213,84

01095 Pozostała działalność 0,00 478 213,84 478 213,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 478 213,84 478 213,84

852 Pomoc społeczna 324 284,30 3 900,00 328 184,30

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 900,00 3 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 900,00 3 900,00

Razem: 33 592 165,55 482 113,84 34 074 279,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia nr 31/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 650,00 478 213,84 498 863,84

01095 Pozostała działalność 0,00 478 213,84 478 213,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 864,17 864,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,81 123,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 053,61 5 053,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,65 28,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 306,50 3 306,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 468 837,10 468 837,10

750 Administracja publiczna 3 595 097,00 0,00 3 595 097,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 511 456,00 0,00 511 456,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 709,00 -1 200,00 2 509,00

801 Oświata i wychowanie 12 361 572,00 0,00 12 361 572,00

80101 Szkoły podstawowe 7 151 449,00 0,00 7 151 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356 367,00 -5 000,00 351 367,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 5 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 1 292 695,30 3 900,00 1 296 595,30

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 900,00 3 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 900,00 3 900,00

855 Rodzina 10 455 694,38 0,00 10 455 694,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 587 880,00 0,00 2 587 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 127,00 -82,00 5 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 418,00 -297,00 4 121,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 379,00 379,00

Razem: 34 357 504,68 482 113,84 34 839 618,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia nr 31/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 478 213,84 478 213,84

01095 Pozostała działalność 0,00 478 213,84 478 213,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 478 213,84 478 213,84

852 Pomoc społeczna 6 470,00 3 900,00 10 370,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 900,00 3 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 900,00 3 900,00

Razem: 10 415 551,38 482 113,84 10 897 665,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 31/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 478 213,84 478 213,84

01095 Pozostała działalność 0,00 478 213,84 478 213,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 864,17 864,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,81 123,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 053,61 5 053,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,65 28,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 306,50 3 306,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 468 837,10 468 837,10

852 Pomoc społeczna 6 470,00 3 900,00 10 370,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 900,00 3 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 900,00 3 900,00

Razem: 10 415 551,38 482 113,84 10 897 665,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 31/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 482.113,84 zł w tym:

- Zwiększa się dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 478.213,84 zł – dotacja
celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.900 zł - dotacja celowa na
sfinansowanie zasiłku celowego dla osoby poszkodowanej w wyniku niekorzystnych
zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan Ksawery),
które miały miejsce w gminie Wielichowo w dniach 5-6 października 2017r.

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 482.113,84 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 478.213,84 zł na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu,

- W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przeniesień pomiędzy
paragrafami kwoty 1.200 zł,

- W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami
kwoty 5.000 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.900 zł – z przeznaczenie na
wypłatę zasiłku celowego dla osoby poszkodowanej w wyniku niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan Ksawery), które
miały miejsce w gminie Wielichowo w dniach 5-6 października 2017r.,

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty 379 zł,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 99862A9B-B4B3-47EC-B7A0-C64D8157A2F4. Podpisany Strona 1




